
   
 

                                                                                                           

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI” 

Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126 

Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739 

Sito web: www.icbossibusto.gov.it 

E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.gov.it 

pec: VAIC856009@pec.istruzione.it  

 

Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  

Codice CUP: D47I18000800007  

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Assunzione in Programma Annuale finanziamento . 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “: Per la scuola - competenze e 

ambienti per l'apprendimento 2014-2020 Sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di cittadinanza 

digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 

10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. n. 33 del 16/03/2017 e del Consiglio di Istituto n. n.15 

del 27/03/2017 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Coding, robotica educativa e prototipazione 3D per gli 
studenti dell'IC Bossi di Busto Arsizio”, protocollato con n. 
piano_39241_00030_VAIC856009_20170518134008 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID/28236 del 30/10/2018 con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto dal titolo “Coding, robotica educativa e prototipazione 3D 

per gli studenti dell'IC Bossi di Busto Arsizio” – codice 10.2.2A-FdRPOC-LO-

2018-67 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 

€22.728,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-



   
 

                                                                                                           

Istituto Comprensivo Statale “G. A. BOSSI” 

Via Dante 5 - 21052 Busto Arsizio (VA) C.F. 81009590126 

Tel. 0331/630301- Fax: 0331/672739 

Sito web: www.icbossibusto.gov.it 

E-MAIL : vaic856009@icbossibusto.gov.it 

pec: VAIC856009@pec.istruzione.it  

FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°13 del 20/12/2018 con la quale è approvata 

l’assunzione nel P.A. 2018 del finanziamento relativo al progetto e l’apertura della 

relativa scheda finanziaria; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE indicato in 

premessa: 

Sotto 

azione 

Codice 

identificativo 

progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

10.2.2A 

Competen

ze di base 

10.2.2A-FdRPOC-

LO-2018-67 

Coding, robotica educativa e 

prototipazione 3D per gli 

studenti dell'IC Bossi di Busto 

Arsizio 

€ 22.728,00 

Approvato 

con nota 

Prot. 

AOODGEFI

D/28236 del 

30/10/2018 

 

Il  predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 Sottovoce del 
Programma Annuale 2018 e nelle USCITE - Progetto P26 “Competenze digitali: 10.2.2A-
FdRPOC-LO-2018-67. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Silvana Vitella 

Documento firmato digitalmente ai sensi  
dell’art. 21 D.lgs 82/2005 e normativa connessa 

 

 


